
TC 

ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI 

 Gediz Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
  

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
2. DÖNEM  ORTAK SINAV TARİHLERİ 

  DERS SINIF I. SINAV 
TARİHLER 

DERS 
SAATİ 

II.SINAV 
TARİHLERİ 

DERS 
SAATİ 

III.SINAV 

TARİHLERİ 

İNGİLİZCE 
SINIFLARIN  TÜMÜ 

17/03/2025 2 10/06/2025 2  

      FİZİK   ;S.FİZİK 

 

SINIFLARIN TÜMÜ  
19/03/2025 

 
2 

 
04/06/2025 

2  

S. ASTRONOMİ VE 
UZAY. 

10. SINIFLARIN TÜMÜ   19/03/2025 7  
04/06/2025 

7  

S.ALMANCA 
ALMANCA 

9.SINIFLARIN TÜMÜ 

    11.,12   SINIFLARIN  TÜMÜ 

 

   20/03/2025 2 27/05/2025 2  

D.K.A.B. 
TÜM 

SINIFLAR 
20/03/2025 6 03/06/2025 2  

Hz.MUHAMMEDİN HAYATI 10.SINIFLARIN TÜMÜ 

 
20/03/2025 8 03/06/2025 7  

S.TEMEL DİNİ BİLGİLER 
9.SINIFLARIN 

TÜMÜ 
20/03/2025 8 03/06/2025 7  

          

BİYOLOJİ; S.BİYOLOJİ 

 

SINIFLARIN 
TÜMÜ 

21/03/2025 
 

2 

02/06/2025 2  

SAĞLIK Bİl VE TR.KÜLT. 

 

9. SINIFLARIN TÜMÜ 21/03/2025 
7 02/06/2025 7  

 
  

    

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

 

 

SINIFLARIN TÜMÜ 

 

24/03/2025 
(9.sınıflar ülke 
geneli ortak) 

2 30/05/2025 2  

 

S.TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

11/A SINIFI 
12/A SINIFI 

24/03/2025 

 
6 30/05/2025 6  

 
S.ORTAK TÜRK EDEBİYATI 

S.KLASİK AHLAK MET. 

 

 
10-11-/A SINIFI 

12/A 

 

24/03/2025 
 

8 

30/05/2025 8 
 

MATEMATİK 

S.MATEMATİK 

 

SINIFLARIN TÜMÜ 

 

25/03/2025 

(9.sınıflarülke
gen.ortak 

2 12/06/2025 2 
 

S.BİLİŞİM TEK . 12.SINIFLARIN  
TÜMÜ 25/03/2025 7 12/06/2025 7 

 

S. PROJE TASARIM 
9. SINIFLARIN TÜMÜ 

10.SINIFLARIN  TÜMÜ 25/03/2025 7 12/06/2025 7 
 

COĞRAFYA 

S.COĞRAFYA 

SINIFLARIN TÜMÜ 

11/A ;12/A SINIFI 

 

 26/03/2025 
2 28/05/2025 2 

 

S. PSİKOLOJİ 11.A SINIFI 

 

26/03/2025 
7 28/05/2025 7 

 

SOSYOLOJİ 12. SINIF 26/03/2025 
7 28/05/2025 7 

 

KİMYA; S.KİMYA         
 

SINIFLARIN  TÜMÜ  27/03/2025 2 27/05/2025 2 
 

 
FELSEFE 

 

10. SINIFLARIN TÜMÜ 
11. SINIFLARIN TÜM 

 
27/03/2025 

 
7 

 
27/05/2025 

 
7 

 

S.TÜRK SOSYAL 
HAYATINDA AİLE 

12/A 27/03/2025 7 
 

27/05/2025 7  

TARİH 
İNKILAP TARİHİ 

SINIFLARIN TÜMÜ 
 

28/03/2025  
2 

 
26/05/2025 

2  

S.ADABI MUAŞERET 9. SINIFLARIN TÜMÜ 
10. SINIFLARIN  

TÜMÜ 

28/03/2025  
7 

 
26/05/2025 

7  

BEDEN EĞT.VE SPOR 
S. BEDEN EĞT.VE SPOR 

 

SINIFLARIN TÜMÜ 

 

 
UYGULAMA 

  
UYGULAMA 

  

 

MÜZİK 

SINIFLARIN TÜMÜ 

 

 

UYGULAMA 

  

UYGULAMA 

  

 

 

 


